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KONSERNIN JOHTORYHMA

Tapio Pajuharju

Toimitusjohtaja
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Joanna Clark
Henkilostdjohtaja

Enel Sintonen
Talousjohtaja
1.8.2025 alkaen

Aino Hokeberg

Markkinointi- ja konseptijohtaja

Johan Kempas
Toimitusjohtaja, Ruotsi

Juha Kalliokoski

Operatiivinen johtaja

Joni Tuominen
Vt. toimitusjohtaja, Suomi

Jarkko Lehtismaki
Chief Digital Officer

B .

Martin Verrelli
Toimitusjohtaja, Saksa

Altti Vaisanen
Kehitysjohtaja (Business
Development, Car Flow & Data)




KAMUX ON KAYTETTYIHIN AUTOIHIN JA NITHIN LUTTYVIIN
PALVELUIHIN ERIKOISTUNUT VAHITTAISKAUPAN KETJU

Liikevaihto maittain
vuonna 2024

9% 0%

17 %

Yhteensa

1010,2 mil;. £
(1002,1)

73 %

Suomi
B Ruotsi
B Saksa
® Konsernitoiminnot

Myydyt autot maittain
vuonna 2024

5836 /O

10 618
Yhteensa

66 548 autoa
(68 257)

50 015

Suomi
B Ruotsi
B Saksa
® Konsernitoiminnot

Henkilosto keskimddrin
vuonna 2024

79 35

Yhteensa

o 904

(885)
594

Suomi
M Ruotsi
B Saksa
B Konsernitoiminnot

Yhteensd 67 myymaldd*
kolmessa toimintamaass

42 myymalaa

17 myymalaa

8 myymalaa

*22.5.2025
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KAMUX ON EUROOPAN NELJANNEKSI SUURIN
KAYTETTYJEN AUTOJEN KAUPPIAS

Euroopan suurimmat kaytettyjen autojen Myydyt autot

Kotimaa Toimintamaiden maara

myyjat 2024 2024, kpl

Aures Holding TSekkKi 108 661

Aramis Ranska 86 166

Autohero Saksa 74 438

Kamux Suomi 66 548
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VUONNA 2024 TOIMINTAYMPARISTOA LEIMASI KOKO
TOIMIALAN VOIMAKAS MURROS

* Hankinta on kaynyt yha haastavammaksi

» Markkinoilla vahemman autoja saatavilla uusien autojen pitkaan jatkuneen
heikon myynnin seurauksena

* Yha useampi kuluttaja myy autonsa suoraan kaupallisten alustojen kautta
» Kaytettyjen autojen markkina kiinnostaa yha useampia toimijoita, mika on
lisannyt Kkilpailua

« Kilpailu asiakkaista kiristynyt, kun kaytettyjen autojen myynti
muodostunut yha tarkeammaksi osaksi uusien autojen jalleenmyyjien
lilketoimintaa

» Tempoileva siirtyma vaihtoehtoisiin kayttovoimiin - iso vaikutus myos
kaytettyjen autojen hintoihin ja kysyntaan

» Taloudellinen epavarmuus ja matala kuluttajaluottamus lisanneet
kuluttajien kiinnostusta vanhempiin ja enemman ajettuihin ajoneuvoihin

»>
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AVAINLUVUT

(MEUR)
Liikevaihto
Bruttokate
osuus liikevaihdosta, %
Liikevoitto (EBIT)
osuus liikevaihdosta, %
Oikaistu liikevoitto
osuus liikevaihdosta, %
Liikevaihto integroiduista palveluista
osuus lilkevaihdosta, %
Vertailukelpoisten liikkeiden myynnin kasvu, %
Vaihto-omaisuuden kierto, paivaa
Oman padoman tuotto (ROE), %
Sijoitetun pddoman tuotto (ROI), %

Omavaraisuusaste, %

10-12/2024
236,7
20,2
8,5%
-0,7
-0,3 %
0.7
0.3 %
13,7
5,8 %
-6,1%

10-12/2023
241,6
26,1
10,8 %
4,5
1.9%
5,6
2,3%
15,4
6.4 %
8.2 %

Muutos, %
-2,0%
-22,6 %
-M4,4 %

-87.8 %

-10,8 %

1-12/2024
1010,2
96,8
9,6 %
79
0.8 %
11,6
1.1%
55,2
5,5 %
-3.1%
55,4
4,3 %
3,9 %
48,0 %

1-12/2023
1002,1
102,5
10,2 %
15,8
1.6 %
18,0
1.8 %
53,0
5,3 %
29 %
46,9
8,7%
6,6 %
51,9 %
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Muutos, %
0.8 %

-5,6 %
-50,0 %

-35,8 %

4,3 %

18,2 %
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KAMUX ON MYYNYT LAHES 600 000 KAYTETTYA
AUTOA

Liikevaihto (M€) Myydyt autot (tuhatta kappaletta) ~ Myymdlditd vuoden lopussa

1002010 685 68,34 5 78 79 78 78
937 969 62.9
60,7
55,4
41, 0
36,3
14,2
5 10 5
38 418 I 18263650 II
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PULA HALVEMMISTA POLTTOMOOTTORIAUTOISTA JOHTI KAPPALE-
MAARAISEN MYYNNIN LASKUUN KAIKISSA TOIMINTAMAISSA

Myydyt autot (kpl)

20 000 19 364 | Co.0%)

18 484

18 000 16 952 17 215 17 037
16 354 16137

16 000 15 601 15 688
1248

16 324

14 681 14 890

14 000
3 407

12 000

10 000

8000
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0
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% suomi M Ruotsi M Saksa
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KAMUX PLUSSAN KEHITYS VAKAATA, VOLYYMIKEHITYS
PAINOI TUOTTOJA RAHOITUS- JA VAKUUTUSYHTIOILTA

Liikevaihto integroiduista palveluista

milj. euroa
18 10%

15,3 15,4 5
16 14,8 9%

13,6

14 12,8 8%
1,8

12,4

7%
12

6%
10
5%
4%
3%
2%

1%

0%
01/22 02/22 03/22 04/22 01/23 02/23 03/23 04/23 01/24 02/24 03/24 04/24

[ Kamux Plus I Palkkiot rahoitus- ja vakuutusyhtidilta =% liikevaihdosta
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PITKAN AIKAVALIN TAVOITTEET VUODEN 2024
LOPUSSA

PITKAN AIKAVALIN  FY2021 FY2022 FY 2023 LTMC
TAVOITE

TALOUDELLISET
Myydyt autot, kpl 100 000 / vuosi 68 429 62 922 68 257 66 548

Liikevaihto, MEUR 1500/ vuosi 937 969 1002 1010

Oikaistu liikevoitto, % 4 % 3,3 % 1,8 % 1,8 % 11%

EI-TALOUDELLISET Q4/24

NPS(2 60 50 b5
eNPSG 40 27 16 33 7

TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT
1)= 12 KK RULLAAVA, 2) NET PROMOTER SCORE, SUOSITTELUASTE, 3)EMPLOYER NET PROMOTER SCORE, TYONANTAJAN SUOSITTELUASTE

04/24 eNPS -LUKUA HEIKENSIVAT SAASTOTOIMENPITEET JA MUUTOKSET RUOTSISSA



OSINKOPOLITIIKKA SAILYY ENNALLAAN
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0,7
0,6
0,5
0.4 “tee., .
0,3

0.2

0.1

o

2019

2020

s Osakekohtainen osinko

2021

2022

e o o o(sinkosuhde, %

2023

2024*

%

80

70

60

50

40

30

20

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS
* HALLITUKSEN EHDOTUS

22.5.2025

13



]

Paivitetyn strategian
lanseeraus ja
implementointi — matka
kohti yhta Kamuxia

Project Core:
myymalaverkostoon ja
henkilostdon, seka
autoihin liittyvien
kustannusten hallinta

Uusia ratkaisuja
ostotoimintaan: Secto,

Webcars ja kumppanuudet

Painopisteen muutos
myynnista ostoihin
markkina- ja kilpailutilanteen
merkittavien muutosten
vuoksi

Kamux-konseptin
paivittaminen
asiakaskokemuksen
parantamiseksi:

nopeus, yhdenmukaisuus,
verkko ja myymalatilat

KMS-paivitykset:
jarjestelman kontrollien ja
sovittujen toimintatapojen
vahvistaminen

S

b

Myymalaverkoston optimointi:

Kannattamattomien myymalodiden sulkeminen
ja keskittyminen suurempiin yksikdihin
hyvilla sijainneilla, mm. lippulaivamyymalan
avaaminen Lakalaivassa, Tampereella

Kamux Direnin
ja Hamelnin
myymaléiden
Auto Motor und
Sport-lehdelta
saamat
tunnustukset

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

22.5.2025




012025: LIKEVAI
LASKI JA OIKAIST
LIKETULOS LASK
MERKITTAVASTI




KIREA KILPAILU JA TIUKKA OSTOMARKKINA LEIMASIVAT VUODEN
2025 ENSIMMAISTA NELJANNESTA KAIKISSA TOIMINTAMAISSA

® Liikevaihto laski 3,4 % 232,6 ® Oikaistu liikevoitto laski ® Integroitujen palvelujen taso ® Saavutimme pitkan aikavalin
milj. euroon (240,7), pdéosin 171,86 % -1,9 milj. euroon(2,7), pysyi hyvana, vaikka myytyjen tavoitetason asiakas-
Ruotsin negatiivisen jaoli-0,8 % (1,1) liikevaihdosta. autojen maara laski. tyytyvaisyydessa, kun
kehityksen vuoksi. Liikevaihto integroiduista avainmittarimme NPS* oli
palveluista oli 13,2 milj. euroa ensimmaisella
(13,4), eli 5,7 % (5,5) vuosineljanneksella
liikevaihdosta konsernitasolla 60
-y W 3 L =——— b5 6 = 7 >
® Bruttokate laski 25,6 % 18,1 milj. ® Tammi-maaliskuun ® Myytyjen autojen maéara laski 8,9 % ja
euroon(24,4) negatiivisen operatiivinen rahavirta parani oli 14 694 autoa (16 137) , kun
volyymikehityksen ja varaston aktiivisen varastonhallinnan valikoimassamme ei ollut riittavasti
hallintaan liittyvien ansiosta merkittavasti ja oli halvempia polttomoottoriautoja.
toimenpiteiden seurauksena. 22,0 milj. euroa(-16,2).

Autoliikkeiden myynti oli
edellisvuoden tasolla kaikissa
toimintamaissa, kysynta suuntautui
edullisempiin polttomoottoriautoihin.



AUTOVALIKOIMA EI VASTANNUT KYSYNTAA - VOLYYMIT JA KATTEET
LASKIVAT, TOIMENPITEET OVAT KUITENKIN ALKANEET VAIKUTTAA

« Myyntimaarat laskivat ja katteet heikkenivat vuoden 2024
ensimmaiseen neljannekseen verrattuna kaikilla markkinoilla, kun
autovalikoima ei vastannut kysyntaa. Katteet kohenivat toteutettujen

operatiivisten toimenpiteiden ansiosta vuosineljainneksen loppua Aktiivinen varaston

kohden. hallinta heikensi
- Aktiiviset varastonhallintatoimet heikensivat bruttokatetta, joka oli oikaistua

1233 euroa, noin -18 % verrattuna vuoden 2024 ensimmaiseen lilkevoittoa, mutta

neljannekseen vahvisti
 Aktiivinen varastonhallinta autovalikoiman parantamiseksi johti erittain kassavirtaa.

vahvaan kassavirtaan vuoden 2025 ensimmaisella neljanneksella
« Oman paaoman tuotto (ROE)oli -0,6 %

* Omavaraisuusaste pysyi vakaana 44,8 %
» Laimentamaton osakekohtainen tulos -0,10 euroa

TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT



AVAINLUVUT

(MEUR)
Liikevaihto
Bruttokate
osuus liikevaihdosta, %
Liikevoitto (EBIT)
osuus liikevaihdosta, %
Oikaistu liikevoitto
osuus liikevaihdosta, %
Liikevaihto integroiduista palveluista
osuus lilkevaihdosta, %
Vaihto-omaisuuden kierto, paivaa
Oman padoman tuotto (ROE), %
Sijoitetun pddoman tuotto (ROI), %

Omavaraisuusaste, %

1-3/2025
232,6
18,1
7,8 %
-2,6
-11%
-1,9
-0.8 %
13,2
5,7 %
53,1
-0,6 %
1,8 %
44,8 %

1-3/2024
240,7
24,4
10,1 %
2,3
1.0%
2,7
1.1%
13,4
55 %
52,4
9.9%
6,9 %
49,5 %

Muutos, %

-3.4 %

-25,6 %

-215,0 %

-171,6 %

-1.1%

1.4 %
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1-12/2024
1010,2
96,8
9,6 %
79
0.8 %
11,6
1.1%
55,2
5,5 %
55,4
4,3 %
3,9 %
48,0 %
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PITKAN AIKAVALIN TAVOITTEET 0172025 LOPUSSA

PITKAN AIKAVALIN FY2022 FY2023 FY 2024 LTMO
TAVOITE

TALOUDELLISET

Myydyt autot, kpl 100 000 / vuosi 62 922 68 257 66 548 65 105
Liikevaihto, MEUR 1500/ vuosi 969 1002 1010 1002
Oikaistu liikevoitto, % 4 % 1,8 % 1.8 % 1.1% 0.7 %

EI-TALOUDELLISET 01/25
NPS(2 60 50 51 60
eNPS( 40 16 33 7/ B

TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT
112 KK RULLAAVA, 2)NET PROMOTER SCORE, SUOSITTELUASTE, 3)EMPLOYER NET PROMOTER SCORE, TYONANTAJAN SUOSITTELUASTE

3)04/24 eNPS -LUKUA HEIKENSIVAT SAASTOTOIMENPITEET JA MUUTOKSET RUOTSISSA




NAKYMAT
VUODELLE 2025

Kamux odottaa vuoden 2025

oikaistun lilkevoiton paranevan
edelliseen vuoteen verrattuna.




124-2026
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EUROOPAN
KAYTETTYJEN AUTOJEN
VAHITTAISKAUPASSA™ ==




ASIAKASLUPAUS

Ystavallisin, helpoin ja
luotettavin kaytettyjen
autojen kauppias

Asiakasldhtoinen
valikoima kuluttajille ja
ammattilaisille

Keskitetysti ohjatut
reilut hinnat kaikissa
kanavissa

Lapinakyva laatu 3.
osapuolen todentamilla
tarkastuksilla

Saumaton
asiakaskokemus
kaikissa kanavissa

Innovatiiviset ja helpot
lilkkkumisen palvelut

00000

g

WORTH

OPERATIIVINEN TEHOKKUUS

Toimintojen teollistaminen
ja standardointi lapi

arvoketjun

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

Globaalit ja paikalliset
ostotiimit hyddyntavat
konsernin voimaa

Keskitetympi tarkastus-
jakunnostusprosessi,
keskitetty verkkokauppa
& fiksut toimitusketjut

Keskitetysti dataa
hyddyntavat hinnoittelu-
ja ostoprosessit seka
tyOkalut

Motivoitunut henkildsto,
jolla on Kamuxin arvoihin
liitetyt selkeat roolit,
kannustimet ja taidot

22.5.2025 23



YKSI KAMUX - TUOTTAVUUDEN PARANTAMINEN

Dataohjautuva myynnin ja

Dataohjautuva hinnoittelu :
varaston suunnittelu

Kontrollit, toimintatavat, ja
alennuskaytannot

Varaston hallinta
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